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YNFG2021003
郁府办函〔2021〕24号
郁南县人民政府办公室关于调整郁南县城市

基础设施配套费和村镇基础设施配套费

征收范围及计算基数的通知

各镇人民政府，县政府各部门、各直属机构：

为加快推进我县新型城镇化、城乡一体化建设，进一步加大对城乡基础设施和公共服务投入，改善我县投资环境和生活环境，提高我县综合配套服务水平，根据《财政部关于公布2008年全国政府性基金项目目录的通知》（财综〔2009〕12号）、《关于调低城市基础设施配套费标准的通知》（粤价〔2003〕160号）、《财政部关于印发<政府性基金管理暂行办法>的通知》（财综〔2010〕80号）、《广东省人民政府办公厅关于进一步加强村镇规划建设管理工作的通知》（粤府办〔1998〕14号）、《广东省物价局关于取消和降低涉及住房建设收费的通知》（粤价〔2001〕323号）、广东省省定行政事业性收费目录清单（截至2019年12月16日）等有关政策法规的规定，结合我县实际情况，经县人民政府同意，决定调整我县城市基础设施配套费和村镇基础设施配套费征收范围及计费基数，现就有关事项通知如下：

一、经批准在县城（都城镇）,建城、连滩、南江口镇总体规划区范围及郁南产业转移工业园规划区范围内新建、扩建、改建的工程项目，均应按基建投资额的4%征收城市基础设施配套费。

二、经批准在建制镇（即平台、桂圩、通门、宝珠、大方、千官、大湾、河口、宋桂、东坝、历洞镇）总体规划区范围内新建、扩建、改建的工程项目，均应按土建总造价的5%征收村镇基础设施配套费。

三、县城（都城镇）和郁南县产业转移工业园的城市基础设施配套费由县自然资源局在审批报建项目时代县人民政府征收；其他镇的基础设施配套费由属地镇人民政府在审批报建项目时代县人民政府征收。县发展改革、财政、住房城乡建设等有关行政管理部门在各自职责范围内，协助做好基础设施配套费征收的相关工作。

    四、计算方法：

城市基础设施配套费=基建投资额计算基数×建筑面积×费率；
村镇基础设施配套费=土建总造价计算基数×建筑面积×费率。
    五、为便于计收，在充分考虑各种影响基建投资额因素的基础上，结合县域经济发展状况，并参考周边县（市、区）的做法，对城市基础设施配套费和村镇基础设施配套费计算基数进行调整。

（一）城市基础设施配套费计算基数具体如下：

	序号
	类别
	基建投资额计算基数

（元/平方米）
	城市基础设施配套费（按基建投资额×4%计算）（元/平方米）
	备注

	1
	民用建筑及临时民用建筑
	1-6层
	900
	36
	含地下室

	
	
	7-11层
	1100
	44
	

	
	
	12-19层
	1250
	50
	

	
	
	20-25层
	1500
	60
	

	
	
	26层以上
	1750
	70
	

	2
	工业厂房及临时工业厂房
	625
	25
	

	3
	地下工程（独立）
	1875
	75
	


（2） 村镇基础设施配套费计费基数具体如下：

	序号
	类别
	土建总造价计算基数（元/平方米）
	村镇基础设施配套费（按土建总造价×5%计算）（元/平方米）
	备注

	1
	民用建筑及临时民用建筑
	1-6层
	600
	30
	含地下室

	
	
	7-11层
	740
	37
	

	
	
	12-19层
	900
	45
	

	
	
	20-25层
	1050
	52
	

	
	
	26层以上
	1200
	60
	

	2
	工业厂房及临时工业厂房
	500
	25
	

	3
	地下工程（独立）
	1300
	65
	


六、县人民政府可根据基建投资额变动等情况，适时调整城市和村镇基础设施配套费计费基数。

七、符合法律和行政法规规定减免的项目，按有关规定执行。

八、我县以往有关城市基础设施配套费的文件与本通知不一致的，以本通知为准。

九、本通知自印发之日起实施，有效期为5年。
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                                2021年3月22日

公开方式：主动公开

  抄送：县委办公室，县人大常委会办公室，县政协办公室，县纪委办
        公室，县人武部，县法院，县检察院，县直各机关党委，各国有林场，各人民团体。
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